
		[bookmark: augša]

		
		
		
		
			






	
	
		
			
			
					
		
			Sākums			
		
	
	
		
			Jaunumi			
		
	
	
		
			Par mums			
		
	
	
		
			Datu drošība 
			
		
			
Sīkdatņu (cookies) izmantošanas politika



	
	
		
			E-veikals			
		
	


			
			
			
				
				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	


	
	
		
	
		[image: ]
  			

		
		
	
	



	

	
	

				
				
					[image: ]
				
			
	
		
			Viss guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Kontakti 			
		
	


				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	

	
	
		Toggle navigation
		
		
		
	











	
		

		
		
			Dabīgā ZVIEDRU krāsa 
			
		
			
ZVIEDRU krāsas objektu galerija


	
BUJ par ZVIEDRU krāsu



	
	
		
			Lineļļas krāsa NATURA 
			
		
			
Lineļļas krāsas NATURA objektu galerija


	
Lineļļas krāsa un termokoksne


	
Ar lineļļas krāsa ir labāka par sintētiskām



	
	
		
			KAĻĶU krāsa-pasta			
		
	
	
		
			Dabīgā PIENA krāsa			
		
	
	
		
			Lineļļas TONĒŠANAS PASTA			
		
	
	
		
			Sedzoša lineļļas krāsa KLASIKA			
		
	
	
		
			Dabīgā LINEĻĻA kokam 
			
		
			
Lineļļas kokam galerija



	
	
		
			Dabīgā lineļļa TONĒŠANAI			
		
	
	
		
			Dabīgā GRĪDAS eļļa 
			
		
			
GRĪDAS eļļas objektu galerija



	
	
		
			Dabīgā eļļa PIRTĪM un SAUNĀM			
		
	
	
		
			Darvas eļļa kokam 
			
		
			
DARVAS eļļas objektu galerija



	
	
		
			Hermētiķis LOG HOME (GUĻBŪVE) 
			
		
			
Hermētiķa guļbūvēm LOG HOME galerija


	
Bieži uzdoti jautājumi par hermētiķi



	
	
		
			Aizsargājošs klājums kokam ECO PROTECT			
		
	
	
		
			Graudains hermētiķis guļbaļķiem LOG CHINK 
			
		
			
Hermētiķa LOG CHINK galerija



	
	
		
			Ekoloģiski tīra lineļļas tepe EKOTEPE			
		
	
	
		
			VASKS aizsargājošs kokam			
		
	
	
		
			Lineļļas grunts kokam GUĻBŪVE			
		
	
	
		
			AITU VILNA guļbūvju siltināšanai			
		
	
	
		
			Dabīgā PERNICA kokam			
		
	
	
		
			Guļbaļķu STARPLIKA-BLĪVE			
		
	
	
		
			LOG GUARD koksnes aizsardzība pirms eļļošanas			
		
	
	
		
			STAFOR WHITE koka balinātājs 
			
		
			
Koka balinātāja STAFOR WHITE galerija



	
	
		
			Baltā minerāleļļa WHITE OIL virtuves piederumiem 
			
		
			
Kādēļ izvēlēties koka griešanas dēlīti?



	
	
		
			Eļļa MĒBELĒM			
		
	
	
		
			Eļļas vasks MĒBELĒM			
		
	
	
		
			BAĻĶU GALU nostiprinātājs			
		
	
	
		
			ZVIEDRU špaktele			
		
	
	
		
			DARVA koka aizsardzībai			
		
	





	
	
	
		
								
		
			
			
			
							
					
						
							LOG GUARD koksnes aizsardzības līdzeklis pirms eļļošanas

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Aizsarglīdzeklis LOG GUARD ir viens no pēdējiem un efektīvākajiem koksnes aizsardzības izstrādājumiem pasaulē. Tas aizsargā koksni no apkārtējās vides kaitīgās iedarbības gan iekštelpās, gan ārā. Līdzeklis satur speciālu sāļu kompozīciju, kas pēc izšķīšanas ūdenī dziļi iesūcas koksnē un aizsargā to. LOG GUARD ieteicams uzklāt uz jau bojātas vai jaunas koksnes virsmu pirms apstrādes ar lineļļu saturošiem produktiem. Pēc noklāšanas ar lineļļu tā noturēs sāļus kokā neļaujot lietum tos izskalot. Līdzeklis ir bez smaržas un bez krāsas, ātri iesūcas koksnē, tā uzklāšana nemaina koksnes ārējo izskatu, strādāt ar to ir ērti un droši.
Lietošana: Aizsardzības līdzekļa koncentrātu izšķīdina 15 l ūdens, maisa un uzklāj uz tīru koksni ar otu vai pulverizatoru ne mazāk kā 3 reizes vai iegremdējot koksni šķīdumā uz laiku no 2 līdz 12 stundām. Uzklāšanas laikā gaisa temperatūrai jābūt no +5°С līdz +32°С. Pēc līdzekļa izžūšanas apstrādātā koksne ir ekoloģiski, higiēniski nekaitīga un efektīvi aizsargāta. Apstrādātie koka ēkas elementi un pati ēka būs aizsargāta no kaitīgās apkārtējās vides iedarbības visu kalpošanas laiku. 
Žūšanas laiks: Apstrādāta ar šo līdzekli koksnes virsma pēc 1-3 dienām ir gatava eļļošanai ar lineļļu vai lineļļas krāsu.
Patērinš: Atkarībā no koksnes veida 1 l uz 3-5 m².
Drošības pasākumi: Strādājot ar koksnes aizsardzības līdzekli, darbi jāveic laukā vai labi vēdināmās telpās, lietojot gumijas cimdus un aizsargbrilles. 
Glabāšana: Oriģinālajā iepakojumā.
													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							

	
		
		LOG GUARD buklets

		

		1.28Mb
	



													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							Uzdot jautājumu...

													

						

					

				

							
					
						
							





	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	




Uzdot jautājumu




	
		
			Paldies! Jūsu jautājums saņemts. Mēs ar Jums sazināsimies pēc iespējas ātrāk.

			Ok
		

	


													

						

					

				

			
					

		


		

	

	






	
	
		
				
		
			Guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli 			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Par STAFOR			
		
	






		
        
		
			

	

	

	

	

	



		
		
		
	

	







		


		
		
				
		
	